
UCHWAŁA NR XLI/290/22 
RADY GMINY IŁOWO-OSADA 

z dnia 28 stycznia 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Działdowskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn.zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.                               
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 305 z późn.zm.) Rada Gminy Iłowo-Osada uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Działdowskiemu na 2022 rok w wysokości 2.400,00 zł 
(słownie: dwa tysiące czterysta złotych zero groszy) w formie dotacji celowej z przeznaczeniem na Prowadzenie 
Ośrodka Interwencji Kryzysowej w Działdowie w 2022 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iłowo-Osada. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Teresa Świątkowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E56D3CB0-46F1-4F77-AB1A-167BAE223C27. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Projekt uchwały stanowi wykonanie dyspozycji wynikającej z art. 10 ust. 2 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2021 r. poz. 305                                  z 
późn.zm.). Pomocy finansowej Powiatowi Działdowskiemu udziela się 
z przeznaczeniem na dofinansowanie prowadzenia Ośrodka Interwencji Kryzysowej 
w Działdowie w 2022 r. Z miejsc w Ośrodku Interwencji Kryzysowej korzystają 
również mieszkańcy i rodziny z terenu Gminy Iłowo-Osada, dlatego uzasadnione jest 
partycypowanie w kosztach prowadzenia tej placówki. 
 Z uwagi na powyższe zasadnym jest podjęcie uchwały o udzielenie pomocy 
finansowej Powiatowi Działdowskiemu w zakresie określonym w uchwale. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E56D3CB0-46F1-4F77-AB1A-167BAE223C27. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



